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Albert tillsätter Katarina Strivall som Chief Financial 
Officer

eEducation Albert, en ledande nordisk EdTech-aktör, har rekryterat Katarina Strivall som Chief Financial 
Officer (CFO) för att stärka bolaget i genomförandet av strategin mot lönsam tillväxt och integration av 
förvärvade bolag. Katarina tillträder 21 augusti 2023 och kommer att ingå i Albert-gruppens 
koncernledning och ansvara för bolagets finansorganisation. Katarina har arbetat som CFO i närmare 20 
år och tar med sig mycket relevant erfarenhet till Albert.

Katarina är en affärsdriven person som arbetat i närmare 20 år som CFO. Hon har varit nyckelperson i ett antal 
tillväxtresor och byggt upp finansorganisationerna i dessa, senast i rollen som CFO på Norconsult AB, där hon 
arbetat i drygt 10 år och varit med på tillväxtresan från ett par hundra till ca 1200 medarbetare. Katarina har 
också med sig mycket erfarenhet inom M&A och efterföljande integrationer, verksamhetsstyrning och 
regelefterlevnad, samt personal- och organisationsutveckling.

”Det känns fantastiskt kul att få presentera Katarina som CFO i Alberts koncernledning. Katarinas långa 
erfarenhet som CFO kommer att stärka vår finansfunktion och accelerera vårt arbete med att integrera våra 

, förvärvade bolag i koncernen. Katarina är också en mycket härlig person som vi ser fram emot att få jobba med.”
säger Arta Mandegari och Salman Eskandari, grundare av Albert.

”Jag ser fram emot att få ansluta till Albert och bidra till bolagets fortsatta resa mot lönsam tillväxt. Jag brinner 
också mycket för bolagets syfte att erbjuda varje barn en personifierad lärupplevelse då jag känner igen det 
behovet från mina egna barn.”, säger Katarina Strivall

Nuvarande CFO Martin Dahlgren har valt att lämna bolaget för ett nytt uppdrag.

”Vi tackar Martin för allt han gjort för Albert under de senaste åren och önskar Martin all lycka i sitt nästa 
 säger Arta Mandegari och Salman Eskandari, grundare av Albert.uppdrag.”,

För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se
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Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank

www.investors.hejalbert.se 
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